
Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 044 - Guaratuba, 20 de Novembro de 2018 - Ano I   Pág. 01 

PORTARIA Nº 360
 

   A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Guaratuba, Estado do 
Paraná, usando de suas atribuições regimentais, 

   CONSIDERANDO o falecimento do Senhor JOÃO ALMIR TROYNER, Vereador por dois 
mandatos, reeleito em 2016, o qual se encontrava em licença por conta de sua enfermidade;

   CONSIDERANDO a necessidade desta Casa de Leis prestar sua solidariedade à 
família enlutada em geral, ao Nobre Edil em particular e bem como render justas homenagens 
àqueles que com o seu trabalho, seu exemplo e sua dedicação, contribuíram para o bem-estar da 
Coletividade;

   RESOLVE: 

   Art. 1º Decretar luto oficial nas repartições da Câmara Municipal de Guaratuba, 
Estado do Paraná, nos dias 20 e 21 de novembro de 2018, em razão do falecimento do Vereador 
João Almir Troyner.

   Art. 2º Suspender as atividades administrativas do Legislativo Municipal que 
demandem atendimento ao público, nos dias 20 e 21 de novembro de 2018.

   Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaratuba, 20 de novembro de 2018,

MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA

Presidente

ITAMAR CIDRAL DA SILVEIRA JUNIOR

Vice Presidente

SERGIO ALVES BRAGA

1º Secretário 

MARIA DA SILVA BATISTA

2ª Secretária 



Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 044  - Guaratuba, 20 de Novembro de 2018 - Ano I   Pág. 02 

Expediente:  

Mesa Diretora:   Presidente - Mordecai Magalhães de Oliveira
                           Vice- Presidente - Itamar Cidral da Silveira Junior
                           Primeiro-secretário - Sergio Alves Braga
                           Segunda-secretária - Maria da Silva Batista

Vereadores(a):   Alaor de Oliveira Miranda
                           Claudio Nazário da Silva
                           Donizete Pinheiro dos Santos
                           Gabriel Nunes dos Santos
                           Laudi Carlos de Santi
                           Nei José de Barros Stoqueiro
                           Paulina Jagher Muniz
                           Paulo Éder de Araújo
                           Vilson Krüger da Luz

Vereador Licenciado:
Alex Elias Antun

Diagramação,composição e arte final:
CNPJ: 17 720 042 0001/08
20/11/2018 às 17h00 Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000

Câmara Municipal de Guaratuba - Paraná


	Página 1
	Página 2

